
UCHWAŁA NR LXI/1140/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 września 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków 
gminnego i powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz 
uchwałę w sprawie budżetu Miasta na rok 2006

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62 poz. 627 ze zm. i Nr 115 poz. 1229, Dz. U. z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 233 poz. 1957, Dz. U. z 2003 r., Nr 46 poz. 392, Nr 80
poz. 717 i poz. 721, Nr 162 poz. 1568, Nr 175 poz. 1693, Dz. U. Nr 190 poz. 1865 i Nr 217 
poz. 2124, Dz. U. z 2004 r., Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz. 464, Nr 70 poz. 631, Nr 91 poz. 875, 
Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, Nr 121 poz. 1263, Nr 273 poz. 2703 i Nr 281 poz. 2784,
z 2005 r. Dz. U. Nr 25 poz. 202, Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Nr 132 poz. 1110,
Nr 163 poz. 1362, Nr 62 poz. 552, Nr 167 poz. 1399, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1458, 
Nr 249 poz. 2104 z 2006 r., Dz. U. Nr 50 poz. 360) oraz na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, Nr 190 poz. 1606, z 2006 Dz. U. Nr 17 poz. 128); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/927/06 z dnia 09 stycznia 2006 r w sprawie zatwierdzenia
zestawienia przychodów i wydatków gminnego i powiatowego funduszu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej na rok 2006 i uchwał: Nr LIV/1050/06 z dnia 15 maja 2006 r., 
LX/1120/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca2006 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków gminnego i powiatowego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz uchwałę w sprawie budżetu Miasta na rok 
2006, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
2) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


